  64   65
型
号
说
明
注
：
 “

SS
注：
“型号说明”用于说明型号的组成规则，有些组合实际并不存在。
如有疑问，请联系 FITOK 或授权代理商。
导压管材料
W
xxM
xxF
长度
长度 xx m
长度 xx ft
生产工艺
无缝管
焊管 (仅
316/316L、
304/304L
材质可选)
10 W/m
(3 W/ft)
26 W/m
(8 W/ft)C
49 W/m
(15 W/ft)E
16 W/m
(5 W/ft)B
32 W/m
(10 W/ft)D
65 W/m
(20 W/ft)F
电伴热带
功率
A PVC
TPUU
护套
SS 2 L A - U - 50M - TET - 1 - 4 035 - (SS 4 028) -  - W
TET
型号说明
类型
2 2 根
导压管
数量
1 根 1电伴热
10 mm
6 mm
8 mm 3/8"
1/4"
12 mm
10 MM
6 MM
8 MM
12 MM
6
4
8 /2"1
导压管外径
公制 英制
无缝
0.035"
0.028"
035
028
0.065"
0.049"
065
049
0.083"083
1.2 mm1 2.
1.8 mm1 8.
1.0 mm1 0.
1.5 mm1 5.
2.0 mm2.0
0.035"
0.028"